Indteegter

Kontingent

Tilskud Furesg Kommune

lalt

Udgifter
Eksterne megder
Gaver

Interne meder
Administration

| alt

Resultat

Aktiver
Bank
Debitorer
| alt

Passiver

Kreditorer

Materialetilskud F.K.

primo
forbrugt
ultimo

Egenkapital
primo
resultat

| alt

Passiverialt

9. regnskabsar

Regnskab 2016 Furesg Idraetsrad

14.100.00
20.306.00

29.972.00
1.873.85
1.516.00

1.040.29

101.9259.04
0.00

10.764.00

4.367.00

95.528.18
3.86

kr. 34.406.00

kr.34.402,14

kr. 3.86

kr.101.929.04

kr. 0.00

kr. 6.397.00

kr.95.532.04

kr.101.929.04



Revisorpategning:

Vi har revideret regnskabet for 2016 for Furesg ldraetsrad.

Revisionen har omfattet de revisionshandlinger, som vi har anset for ngdvendige.

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og giver efter
vor opfattelse et retvisende billede af aktiver og passiver, den gkonomiske
stilling samt arets resultat

Sopse den 2500/ 7
ez

Lars Kgster Svendsen Torben Stensdal
Formand Kasserer




